
Rada Gminy  

Krupski Młyn 

Uchwała Nr  XXIX/207/13 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 marca 2013 roku  

 

 

w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2024 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.  231 ust. 1, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych ustaw w związku z 

realizacją ustawy  budżetowej (Dz. U. z 2012 roku, poz. 1456)   

Rada Gminy  Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/180/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2012 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2024 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. U

chwala się zmianę załącznika Nr 1 do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2024, 

który otrzymuje postać  jak  zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. U

chwala się zmianę załącznika nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2024, 

który otrzymuje postać  jak  zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Z

ałącznik Nr 3 „Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski Młyn na lata 

2013-2024” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zmienia się treść § 4 który otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

- związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2, 

- z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, do wysokości 20 000 000,00 zł,  na okres objęty prognozą finansową.”  

 

§ 3 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXV/180/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2012 roku,  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2024 (z późn. zm.) pozostają bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Gminy  



         Janusz Weiss 
 

 
 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIX/207/13 
Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 

Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski Młyn  

na lata 2013-2024 

 

 

Proponowane zmiany do wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski Młyn na lata 2013-2024 

wprowadza się w związku z następującymi przesłankami: 

Zał. Nr 1: 

1. Zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 141.486,63 zł, 

2. Zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 152.984,26 zł, 

3. Zwiększenia przychodów w roku 2013 do kwoty 881.497,63 zł, (o kwotę 11.497,63 zł – 

pożyczka zaciągana w WFOŚiGW w Katowicach na zadanie pn. „Demontaż, transport i 

unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest w budynkach stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu gminy Krupski Młyn”) oraz w kolejnych latach zwiększenie rozchodów o 

wartość odpowiadającą wysokości spłat w/w pożyczki (lata 2014-2016) 

4. Zmniejszenie nadwyżki budżetu gminy do wysokości 182.034,37 zł  

Zał. Nr 2 - zmiana następujących przedsięwzięć (wydatków majątkowych): 

- zwiększenie limitu wydatków w roku 2013 dla przedsięwzięcia pn. „Ochrona dorzecza Małej 

Panwi…” do kwoty 536.928,08 zł – konieczność zwiększenia planowanych wydatków w celu 

dokończenia prac odbiorowych. 

- zmniejszenie limitu wydatków w roku 2013 dla przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie terenu 

sportowo-rekreacyjnego w Potępie Odmuchowie” do kwoty 505.236,00 zł – zmniejszenie o kwotę 

31.201,00 zł ( zadanie pierwotnie współfinansowane środkami w wys. 296.437,00 zł pochodzącymi z 

pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi, objętego PROW na lata 2007-2013, w związku ze 

zmianą zakresu robót pomniejszenie przyznanej pomocy o kwotę 31.201,00 zł)  

- zwiększenie limitu wydatków w roku 2013 dla przedsięwzięcia pn „Budowa Sali gimnastycznej  

w Krupskim Młynie” do kwoty 1.193.600,00 zł – doposażenie nowo wybudowanej sali w sprzęt 

sportowy, dodatkowe koszty związane z końcowymi odbiorami.   

(vide: zmiana uchwały budżetowej). 

 

W związku z obowiązkiem nałożonym na gminy zapisami ustawy z dnia 7 grudnia 2012 roku 

o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. 2012 r., poz. 1456) 

oraz  zgodnie z zapisami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 

roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 

r., Nr 86) załączniki do Uchwały Nr XXIX/207/13 z dnia 26 marca 2013 roku Rady Gminy Krupski 

Młyn sporządzono zgodnie ze wzorami o których mowa  w art. 226 ust.1 i 226 ust. 3 w/w 

rozporządzenia.  


